
Město Bruntál, Nádražní 994/20, 792 01 Bruntál, IČ: 00295892 
 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 04 
 
 
Vážená paní, Vážený pane, 
na základě ustanovení § 49 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „Zákon“), je zadavatel 
oprávněn poskytnout dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez předchozí žádosti uchazečů.  
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám se týkají zadávacího řízení pod názvem “Obnova a modernizace ČOV Bruntál - 3. 
etapa”. 
 
Dodatečné informace odešle zadavatel současně všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace, nebo 
kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta. Zadavatel uveřejní dodatečné informace včetně přesného znění žádosti stejným 
způsobem, jakým uveřejnil textovou část zadávací dokumentace. Textová část zadávací dokumentace je k dispozici ke stažení na 
profilu zadavatele pod odkazem: https://profily-zadavatelu.cz/profil/00295892. 
 
Zadavatel v rámci těchto dodatečných informací poskytuje uchazečům vybrané dokumenty přílohy č. 5 - Projektové dokumentace 
k provádění stavby (závazného dokumentu), tzn. Pr_05_ZAVAZNY_DOKUMENT_Projektova_dok_Bruntal_COV_260116. Jedná se 
o dokumenty, které již byly v projektové dokumentaci obsaženy v černobílé verzi, nyní jsou poskytovány v barevné verzi. Již 
projektová dokumentace poskytnutá v černobílé verzi byla plnohodnotná pro zpracování nabídky, zadavatel však poskytuje některé 
dokumenty projektové dokumentace i v barevné verzi (na profilu zadavatele jako Příloha DI 04 č. 01 ze dne 01.03.2016 ). 
 
Poskytnutím výše uvedených dodatečných informací zadavatel nemění, ale pouze zpřesňuje zadávací podmínky a proto 
neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
 
 
V Bruntále, dne 01.03.2016 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ing. Alexandra Klusák Snopková 
Osoba pověřená zadavatelskými činnostmi dle § 151 Zákona 
 
 
 

https://profily-zadavatelu.cz/profil/00295892

		2016-03-01T13:12:43+0100
	Ing. Alexandra Klusák Snopková




